
OBJEDNÁVKA č. 37653-94-2/2018-1902
Datum vystavení: 23.10.2018
Počet listů: 2

OBJEDNATEL: Česká republika - Ministerstvo obrany DODAVATEL: Moog Brno s.r.o.

Tychoneva 1

160 00 Praha 6 - Hradčany
• • Zapsán v OR u KS v Brně, C 81684

ZASTOUPENÍ: Vojenské zařízení 1902 ZASTOUPENÍ ; |

\ ........... .................
!

IČO: 60162694 IČO: \24308480

DIČ: CZ 60182694 DIČ: . | CZ24308480

BANKOVNÍ SPOJENÍ: BANKOVNÍ SPOJENÍ:

ČÍSLO ÚCTU: ČÍSLO ÚČTU:

VYŘIZUJE: VYŘIZUJE:

tel. - ^1 tel.

e-mail e-mail

MÍSTO PLNĚNI:
TERMÍN:

Provozovna dodavatele
do 40-ti dnů od obdržení objednávky

per.
sis.-

MATERIÁL - SLUŽBA MJ
počet

MJ
cena za MJ

bez DPH
cena za počet
MJ bez DPH

Provedení opravy závad EG VESTA 10KW typ C-ED10-T 400/220-3K-VESTA-M1

dtepřšložené cenové nabídky ost 1 142 000..00 Kč , 142 000,00 K5

Fakturována bude částka za skutečně provedené práce a použitý materiál. Uvedená cena je cenou, maximální a
nelze ji překročit

Cena bez DPHj 142 000,00 Kč l DPH 21%) 29 820,00 Kč t Cena včetně DPH 171 820,00 Kč

Podmínky smluvního vztahu jsou uvedeny na druhé straně objednávky

DODAVATEL
io.

OBJEDNATEL



Smluvní strany uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu tuto objednávku podle ustanovení Zákcna 5. 89/2012 Sb,,
Občanský zákoník.:

Dodavatel je povinen poskytnout objednateli služby v souladu, s platným i normami ČSN, pokyny výrobce zařízení a dalš ími
platnými normami. Objednatel je povinen za řádně a včasposkytnutá siuSsy zaplatit dohodnutou cestu-

Cena za poskytnuté služby dle objednávky byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákcna č.
528/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny dodavatele. Cena za služby zahrnuje
veškeré náklady dodavatele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této objednávky. Gena je konečná a nelze
ji překročit

Předání přístrojů k provedení služby a po jejím poskytnutí proběhne v servisním středisku dodavatele na základě'
předávacího.protokolu. O provedení služeb bude sepsán montážníjkatfbřáění) list

Dodavatel po vzniku práva fakturovat,; tj. okamžikem podpisu montážního (kalibračního) listu přejímajícím, bezodkladně
vystaví a ítejpozdiji do 10 pracovních dnů doporučeně odešle nebo osobně doručí objednateli daňový doklad (dále jen
.„fakturá!Vsminimální dobou splatností 30 dnu od doručení daňového: dokladu. Faktura musí obsahovat náležitosti podlé
zátocaS.'2:35/2004: Sb., oidanf z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák, č.
: 235/2004 Sb., o .daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo Obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

V souladu s ustanoveními § 21.13 až §.2117 OZ dodavatel přejímá závazek záruky za jakost poskytnutých služeb na dobu
8 měsíců a na použité náhradní díly na dobu 12 měsíců.

Reklamací se rozumí doručení reklamačního protokolu dodavateli na vady poskytnuté.služby zjištěné v záruční době.
Vady na poskytnuté služby budou odstraněny dodavatelem nejpozději do 30 dnů od obdržení reklamačního protokolu. O
odstranění vady bude sepsán a podepsán zástupci objednatele a dodavatele „Protokol o odstranění vady". Veškeré
náklady spojeně s odstraněním vad uznané reklamace jdou m vrub dodavatele.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení se splněním jakéhokoli peněžitého závazku vzniklého na základě, této
smlouvy, bude objednatel povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,5% z nezaplacené částky bez DPH za každý
započatý'den z prodlení. Při nedodržení termínu předání zboží se zavazuje dodavatel zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve.výši 0.5% z ceny díla bez DPH 'za každý započatý den prodlení ež do doby předání, nebo do zániku smluvního vztahu,.
Při nedodržení termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době se zavazuje dodavatel zaplatit objednatel:
smluvní pokutu ve výší 100,- Kč za každý započatý' den prodlení až do doby podpisu protokolu o odstranění vady.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty ze strany dodavatele je dodavatel povinen
zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky bez DPH za každý započatý den z prodlení. Objednatel bude
dodavateli dále účtovat správní poplatek související s vymáháním smluvní pokuty a úroku z prodlení v minimální výši
1.200,- Kč,

Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Okamžik práva fakturace vzniká
prvním dnem prodleni Těmito ujednáními není dotčen nárok objednatele a dodavatele požadovat náhradu.škody
způsobené v důsledku pročtení,

Objednávka nabýváplatností á účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.



Vojenský geografický a
hydrometeorcitegícký úřad.

Datum; 14.9.2018

NABÍDKA č.: 39118R20333

' Vážený pane

::dekuje ra za Váš zájem o naše produkty a služby ze dne 7.9.2018, rádi jsme pro Vás vypracovali následující

Předmět nabídky: Nabídka na opravu EC VESTA na vozidle

Dalšíédaje: Náklady rs?materiál (magnety),,, ,,, .____ ,,,......,,1 003,-Ke

Servis jednofey ComAp,.........,,,,.................. 2 5DQ'f-=K£

Drobný spojovací a instaiaění mateíiáL,.., -...... ■.>,,... ,.,, 600,-Kč

Oprava celkem s detailem níže : 115 hodin (1200,-Kč/í h).......... 138 096,-Kč

- demontáž, montáž EC, demontáž-mont&ž generátoru ............ (ůBhodinj

- oprava statoru.......... ............. ................ .............. ............ .........jiChodili}

kontrola generátoru____ _____________ _________ (5hodin).

kontrola po montáži + kontrola ComAp,.,,...(2Qhodm)

zkoušky, protokol.....r ,.,.......,,.,(1:5f]odm}

Cena- 142 00G;- Kč

(EXWkAoog Brno s.r.o
bez DPH)

•Platební podmínky: Platba ve výš! 100% po podpisu předávacího protokolu ze strany objednatele

opravy se splatností 3Ď dnů ode- dne jejltl© vystavení,

Termín dodání: Předpoklad:do- 40 dnů cd- závazného objednání s tím, že pokud se v průběhů

opravy identifikuje případná další, skrytá závada,bude zákazník ze strany Moog Brno
s.r.s. informován o rozsahu a případném dopadu: do uvedeného terminu, realizace

Kontakt:


